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Mast Nr. 33 - Mast Nr. 36

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Provisorium

NameÄnderung

1

Privatwege werden über Wegenutzungsverträge bauzeitlich gesichert.
öffentlichen Straßen und beschränkt öffentlichen Straßen werden über Sondernutzungsverträge bauzeitlich gesichert, 
Hinweis: Die im Rechtserwerbsverzeichnis Unterlage 5.2 gelb hinterlegten Gemeindestraßen, Ortsverbindungsstraßen, sonstigen

- 325.01 - Kreis

Legende:

Planfeststellungsunterlage

(Neubau)
Achse

Datum

Fremdleitung

© Bayerische Vermessungsverwaltung (Stand: 07.2023)

Einheit:

Regierungsbezirk

T1-26.00

Meter

2

bestehende "dingliche Sicherung" 

Gemarkung

Bauwasserhaltung

Bauwerksnummer

LH-08-B172

Fremdleitungen

16
.0

0

Rechtserwerb:

................................................

16
.0

0

23
.6

0

11.10.2024

Grenzen

Bearb.

Unterlage 4.1.1

Gepr.
01.10.2024

Zust.

Flurstücksnummer

24
.5

0

WA160-24.00

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Neubau
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bestehende "dingliche Sicherung" /dauerhafte 
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